鶴ヶ島市からのお知らせ
川越新聞記者会の皆さんよろしくお願いします。
　　　　　　　　　　　　　　　　担当課（所・館）鶴ヶ島市議会事務局　田中

連絡先（ＴＥＬ）２７１－１１１１（内線３６０）

タイトル

令和５年第１回鶴ヶ島市議会定例会が３月２０日（月）に閉会しました。審議結果は下記のとおりです。
本文
令和５年第１回鶴ヶ島市議会定例会審議結果（３月２０日分）
番号　件名　審議結果　議決日

諮問第１号
人権擁護委員の候補者の推薦につき意見を求めることについて
（伊藤　眞二（いとう　しんじ）氏）
可と決す（全員賛成）　３月２０日

議案第１０号　鶴ヶ島市市民協働推進基金条例を廃止する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日

議案第１１号
鶴ヶ島市個人番号の利用の範囲及び特定個人情報の提供の制限に関する条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日

議案第１２号　鶴ヶ島市ともに生きるやさしさのあるまちを目指す障害者のコミュニケーション支援条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１３号　鶴ヶ島市手話言語条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１４号
鶴ヶ島市放課後児童健全育成事業の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１５号　鶴ヶ島市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１６号　鶴ヶ島市特定教育・保育施設及び特定地域型保育事業の運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１７号　鶴ヶ島市国民健康保険条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１８号　鶴ヶ島市国民健康保険税条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第１９号　鶴ヶ島市都市公園条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２０号　鶴ヶ島市手数料条例の一部を改正する条例について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２１号　令和４年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第９号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２２号　令和４年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２３号　令和４年度鶴ヶ島市後期高齢者医療特別会計補正予算（第２号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２４号　令和４年度鶴ヶ島市介護保険特別会計補正予算（第４号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２５号　令和４年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２６号　令和４年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業若葉駅西口土地区画整理事業特別会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第２７号　令和５年度鶴ヶ島市一般会計予算について
原案可決（賛成多数）　３月２０日
議案第２８号　令和５年度鶴ヶ島市国民健康保険特別会計予算について
原案可決（賛成多数）　３月２０日
議案第２９号　令和５年度鶴ヶ島市後期高齢者医療特別会計予算について
原案可決（賛成多数）　３月２０日
議案第３０号　令和５年度鶴ヶ島市介護保険特別会計予算について
原案可決（賛成多数）　３月２０日
議案第３１号　令和５年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業一本松土地区画整理事業特別会計予算について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第３２号　令和５年度鶴ヶ島市坂戸都市計画事業若葉駅西口土地区画整理事業特別会計予算について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第３３号　字の区域の廃止及び字の区域の変更について
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第３４号　町の区域を新たに画することについて
原案可決（全員賛成）　３月２０日
議案第３５号　令和５年度鶴ヶ島市一般会計補正予算（第１号）について
原案可決（全員賛成）　３月２０日